ロータリーロータリーロータリーロータリー    希望希望希望希望のののの風風風風    奨学金奨学金奨学金奨学金

Rotary Wind of Hope Scholarship

賛同地区内クラブ 2013～14 年度会長 各位

2013.7.22

（ロータリーの友 2013 年 8 月号記事）

「ロータリー希望の風奨学金プログラム現況報告」を会員の皆様にご紹介下さい

謹啓

酷暑の訪れです。新しく会長になられた皆様にはいよいよ始まった新年度、この一年の

活動を展望して身体に力が漲っておられることでしょう。

どうか新会長と貴クラブにとって実り多い一年となりますようお祈り申し上げます。

平素は「ロータリー希望の風奨学金」にご理解とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

東日本大震災時に皆様からお預かりした義援金を持ち寄り、10 地区合同プログラムとし

て 2011 年 11 月に立ち上げた「ロータリー希望の風奨学金」プログラムは、お陰様で

順調に推移し、完全に軌道にのせることができました。

このたび「ロータリーの友」8 月号にプログラム第 2 回目の現況報告が 4 ページに

わたって掲載されます。（横組みＰ26～Ｐ29）

震災後、被災地を支援しようという皆様のお気持ちがこのプログラムに結実して、遺児

たちの進学環境支援として有効に使われていることが報告されております。ご支援くだ

さった貴クラブ会員の皆様にもぜひご一読いただきたく、例会にて記事の存在について、

ひと言お口添えいただければ幸いです。

今後とも本プログラムをあたたかく見守ってくださいますよう、そして折にふれ東日本

大震災を思い出してくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

ロータリー東日本大震災青少年支援連絡協議会

委 員 長 上 野  操

副委員長 田 嶋 好 博

副委員長 織 田 吉 郎

監 事 西川武重郎

Rotary Youth Support Liaison Council for
Great East Japan Earthquake ロータリー東日本大震災青少年支援連絡協議会

Rotary International D-2580 Governor’s Office
Zen-Ikyoren Bldg., 1F
2-11-8 Kyobashi,Chuo-ku,Tokyo 104-0031,JAPAN
PHONE  +81-3-5250-2050

〒104-0031 東京都中央区京橋 2-11-8 全医協連会館 1F

国際ロータリー第 2580 地区ガバナー事務所内

TEL：03-5250-2050 FAX：03-5250-2050

E-mai l： r .k ibounokaze@wave .p la la .or . jp